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26-060 Chęciny 

tel.413151108 
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Umowa o dofinansowanie nr: RPSW.08.03.03-26-0025/19-00 

 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY 
 

Dotyczy: Doposażenie Szkoły Podstawowej w Bolminie w sprzęt elektroniczny w ramach 

projektu „Lego – przygoda z nauką w Bolminie”. 
 

W nawiązaniu do pytań Wykonawców, Zamawiający udziela odpowiedzi: 
   

 

 
Pytanie 1, data wysłania 2020-09-11 

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu 
komputerowego, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane 

pytanie dotyczące oprogramowania: komputery przenośne 18 szt., komputery AIO 10 szt. Pytanie 1 W 
związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze 

edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system 

operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF („ Shape The Future”), który 
jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, 

zawodowe, średnie oraz szkoły policealne? 
 

Odpowiedź na Pytanie 1 

Nie. Zamawiający jednoznacznie określił wymagania dla  programów w formularzu ofertowym. 
 

 
Pytanie 2 data wysłania 2020-09-14 

W pozycji 1 (laptop) jest następujący zapis Procesor wielordzeniowy osiągający w teście PassMark CPU Mark 

wynik min. 3,624 punktów na dzień złożenia oferty według strony: - 
https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php (Przed podpisaniem umowy należy dołączyć wydruk ze strony 

potwierdzający spełnienie wymogów zamawiającego)Procesor taktowany zegar min 2,2GHz- ilość rdzeni min 
2 

Pytanie: Nowe typy procesorów do notebooków posiadają obniżoną częstotliwość bazową, ale proces 
technologiczny w jakim są wykonane zapewnia dużo wyższą wydajność osiąganą w teście PassMark CPU 

Mark. Czy zamawiający dopuści zmianę powyższego zapisu w następujący sposób: Procesor wielordzeniowy 

osiągający w teście PassMark CPU Mark wynik min. 3,624 punktów na dzień złożenia oferty według strony: - 
https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php (Przed podpisaniem umowy należy dołączyć wydruk ze strony 

potwierdzający spełnienie wymogów zamawiającego)Procesor taktowany zegar min 1,2GHz- ilość rdzeni min 
2 

 

Odpowiedź na Pytanie 2 
Nie. Zamawiający jednoznacznie określił minimalne wymagania sprzętowe w formularzu 

ofertowym. 
 

Pytanie 3 data wysłania 2020-09-14 
W pozycji 1 (laptop) jest następujący zapis 

Pamięć masowa. 
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HDD 1TB 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zamiennie dysk w nowej technologii SSD o pojemności 

min. 240GB? 
 

Odpowiedź na Pytanie 3 
Nie. Zamawiający jednoznacznie określił minimalne wymagania sprzętowe w formularzu 

ofertowym. 

 
 

Pytanie 4 data wysłania 2020-09-14 
W pozycji 1 (laptop) jest następujący zapis 

Złącza min. 
2x USB 3.0; 

1x USB 3.0 typ C; 

 
 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści laptopa bez portu USB 3.0 typ C? 
 

Odpowiedź na Pytanie 4 

Nie. Zamawiający jednoznacznie określił minimalne wymagania sprzętowe w formularzu 
ofertowym. 

 
Pytanie 5 data wysłania 2020-09-14 

W pozycji 4 (Komputery stacjonarne) jest następujący zapis 
Gniazdo procesora FCBGA1090 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści rozwiązania z innym typem gniazda procesora np. socket 

1151? 
 

Odpowiedź na Pytanie 5 
Nie. Zamawiający jednoznacznie określił minimalne wymagania sprzętowe w formularzu 

ofertowym. 

 
Pytanie 6 data wysłania 2020-09-14 

W pozycji 6 (Zestaw interaktywny Tablica + projektor) jest następujący zapis 
Projektor, Wielkość obrazu 

30 cali - 300 cali 

Pytanie: 
Ponieważ projektor ma stanowić element zestawu interaktywnego z Tablicą, która ma mieć 

wielkość 80”, czy zamawiający dopuści zmianę powyższego zapisu w następujący sposób: 
Projektor, Wielkość obrazu 

65 cali - 115 cali 
 

Odpowiedź na Pytanie 6 

Nie. Zamawiający jednoznacznie określił minimalne wymagania sprzętowe w formularzu 
ofertowym. 

 
 

 

Z poważaniem, 
 

Małgorzata Markiewicz 
Dyrektor SP w Bolminie 

   

  


